Alecsandri și tradusă în limba
germână în versuri de Măria Sa Dâmna a
eșit de sub fipariu într’un format elegant, și
se află de venire la tâte librăriile și la
biroul ^iuariului „Epoca11, cu prețul de 1 leu
și 50 de bani — Acăsta frumăsă poemă s’a
publicat întâiu în „Epoca,“ și apoi s’a reti-
părit îri brrișuri „Pressa.11

Bum «le Viewa
din 9/21 Iunie 1878.